¶ *Progredior: ad res relatum.* de Am. 104 b, Quod quidem vt res ire cœpit, haud scio an aliquando futurum sit. Att. 231 a, Incipit res melius ire, quàm putàram. & 235 b, Prorsus res ibat.

¶ *Ventio.* Qu. fr. 319 a, Ad Pomponiam scribas velim, cum aliq; exibimus, vt eat nobiscum, puerumq; ducat. Att. 168 b, Is dixit se nobiscum ire non posse.

¶ *Mul. For.* pro Fl. 156 b, Prætor decreuit, vt si iudicatum negaret, in duplum iret.

EO, idcirco. At. 5 b, Vindemiolas meas eò referuo, vt illud subsidium senectuti parem. de Orat. 160 b, Quod eò sapius testificor, vt, &c. & ibid. Sed eò te non interpellavi, ne, &c. Epist. 229 a, Eò pluribus scripsi, vt, &c. de Fin. 129 b, Eò separanda sunt, &c. quia, &c. Ad Her. 17 b, Eò feci, non quòd, &c. sed, &c.

¶ *Ad illum sermionum.* Ep. 147 a, Sed vsq; mihi temperavi, dum perducerem eò rem, vt dignum aliquid consulatu meo efficerem. ad Her. 3 a, Si non ad extremum, sed vsq; eò, quo opus erit, profequemur.

¶ *Tanto, cum vocibus Magis, Maxime, etiam magis: & cum comparatiuis nominum & adverbiorum, Plus, Minus.* Att. 136 b, Ille confidebat, & eò magis, quòd, &c. & 179 b, & 31 b, de Am. 96 b, Eoq; magis id est, præsertim, & 109 b, Off. 15 b, In magnis animis id plerumq; contingit, eoq; magis, si, &c. Att. 177 b, Eò maxime, quòd, &c. I. V. 223 a, Atq; eò etiam magis, quòd, &c. Att. 264 a, Nunc mi capito, scio enim quantum semper apud eos, quibuscum sis, posse soleas, eò plus apud hominem facillimum Planum enitere, vt, &c. Att. 179 b, Eò minus scilicet, quòd, &c. Ep. 63 b, & 179 b, Et eò minus, quòd me frigus Dalmaticum illinc eiecit. pro S. R. 32 b, Tenuitas huius eò magis elucet, quòd magis occultatur. Tusc. 187 a, b, Vt balista lapidum eò grauiore emissiones habent, quo sunt contentæ vehementius: sic plaga hoc grauior, quòd est missa contentius. Att. 30 a, Quanto magis, &c. eò celerius, &c.

EPHEBUS, bi. puber. de Nat. 17 a, Egregibus Epheborum vix singuli reperiebantur pulcri. pro Fl. 257 a, Quem tu ephēbum cognouisti. de Or. 138 a, Nam is postquam excessit ex ephēbis.

EPHEMERIS, dis. liber, seu commentarius, in quem quotidiana actiones referuntur. pro Qu. 10 b, In memoriam rediit Quintius, quo die Roma in Galliam profectus sit: ad ephemeridē reuertitur, inuenitur dies profectiois, pridie cal. Febr.

EPHESIUS, a, um. de Diu. 90 a, Ephesiæ Dianæ templum. I. A. 186 a, Trallianam, aut ephesiam pures dicere.

EPHEVS, si. vrbis in Asia. Att. 74 b, Ephesum venimus ad XI. cal. Sextil.

EPHIPPIA, otum. strangula, quibus insternuntur equorum ornamenta, præsertim verò ea quam vocant fellam. de Fin. 93 a, Puto concedi nobis oportere, vt Græco verbo vtamur, si quando minus occurrit Latinum: ne hoc ephippijs & acratophoris potius quàm pro egmenis & apoproegmenis concedatur.

EPHORI, orum. quasi Tribuni apud Lacedæmonios. de Leg. 187 a, Quare nec ephori Lacedæmone sine causa à Theopompo oppositi regibus, nec apud nos consulibus tribuni. Offic. 50 a, Lacedæmonij Lylandrum ephorum exulerunt. * Tusc. 170 a, Damnatu ab ephoris.

* EPICHRMVS, a, um. ἐπιχρῆμος. de petit. consul. 211 a, Quamobrem ἐπιχρῆμος illud teneto.

* EPICHRMVS, i. Att. 19 a, Vt crebrò mihi vafer ille Siculus insuffret Epicharmus cantilenam illam suam. Tusc. 151 a, Sed tu mihi videris Epicharmi acuti nec insulsi hominis, vt Siculi, sententiam sequi.

EPICHEIREMA, tis. ratio, argumentum, argumentatio. Ad Her. 6 b, Argumentationes, quas Græci ἐπιχειρήματα appellant. Att. 9 a, Si vquam mihi ἐπιχειρήματα suppeditarunt illo tempore: quid multa?

* EPICORVS, a, um. remis iam impellendus. Att. 231 a, In phae-

lum episcopum. Alij episcopium & episcopum legunt.

EPI CRATES, id est, Pompeius. Att. 24.

EPI CTETVS, id est, Phrygia. Epist. 45.

EPI CVREVS, a, um. voluptarius, de N. 5 a, Caius Velleius ad quem tum Epicurei primas deferebant.

EPI CVRVS, ri. philosophus à succurrendo & subueniendo dictus, quod Græci dicunt ἐπιτρέφειν. quòd alludens Cicero in Acad. dixit.

Nam qui voluit subuenire erroribus, Epicurus is est. Off. 75 b, Cyrenaicis obsoletis floret Epicurus. de Diu. 116 b, Epist. 138 b, In Epicuri nos aduersarij nostri castra coniecimus. * Acad. 40 a, Si Epicurum id est, si Democritum probarem.

EPI CVS, ci. heroicus. de Opt. 24 a, Ennius summus poeta epicus. eodem, Tragici, Comici, Epici, Melici etiam ac Dithyrambici.

EPI DAVRVS. ciuitas in Peloponneso. de Nat. 76 b, Epist. 55 b, Sulpitius.

ΕΠΙΔΕΙΚΤΙΚΟΝ, dicendi genus. L. DEMONSTRATIVVS.

ΕΠΙΓΕΝΗΜΑΤΙΚΟΝ. L. POSTERVS.

EPI GONI, orum. Accij tragædia. de Opt. 244 b, * Nec Andromacham aut Antioptom, aut Epigonos Latinos recipiant. Tusc. 188 a, Versum ex Epigonis ferunt dixisse.

Offic. 23 a, Illi non optimas, sed sibi accommodatissimas, fabulas eligunt. Qui enim voce freti sunt, Epigonos Medeamque.

EPI GRAMMA, tis. pro Ar. 190 b, Epigramma in cum fecit, tantummodo alternis versibus longiusculis. Att. 13 b, Epigrammatis tuis, quæ in Amaltheo posuisti, contenti erimus. in Verr. 229 b, Epigramma Græcum nobile incisum habuit in basi. Tusc. 166 a, Callimachi quidem Epigramma in Ambraciotam Cleobrotum est. * I. V. 229 b, Quòd epigramma iste, &c. non sustulisset. Nunc enim quod inscriptum est inani in basi, declarat quid fuerit, & id ablatum indicat.

EPI LOGVS, gi. peroratio, conclusio. de Orat. 134 b, Orator in epilogo misericordiam mouet. Tusc. 173 a, Num etiam rhetorum epilogum desideramus? pro Planc. 277 a, Vt miserabiliores epilogos possem dicere. ad Heren. 15 a, Conclusiones, quæ apud Græcos ἐπιλόγι nominantur, tripartitæ sunt: nam constant ex enumeratione, amplificatione, & commiseratione. de Fin. 111 a, Patronus causæ in epilogo pro reo dicens. * de Cl. 276 b, Extat eius peroratio, qui epilogus dicitur: qui tanto in honore pueris nobis erat, vt cum etiam edisceremus. Att. 62 b, Publius disertor epilogo criminans mentes iudicium commouerat.

EPI MENTIDES, vates. de Diu. 87.

EPI PHANEA, vrbis. Epist. 244.

EPI PHORA, ræ. humoris distillatio. Ep. 266 a, Balbus ad me scripsit tanta se epiphora oppressum, vt loqui non possit. Iocus est.

EPI ROTICVS, a, um. Att. 203 b, Att. 80, Ep. 211.

EPI RVS, regio. Att. 3 a, Bruti.

EPI SCOPVS, a, um. nauicula exploratoria. Attic. 231 a, Consensens ab hortis in phaselum episcopium. Alij episcopum legunt.

EPI SCOPVS, pi. speculator. Att. 109 a, Vult enim me Pompeius esse, quem tota hæc maritima ora habeat ἐπισκοπῶν, id est, speculatorem & custodem. Att. 231 a, Phaselus episcopus. Alias episcopus.

EPI STOLA, læ. liera, codicilli. Quint. frat. 296 b, Hoc est epistolæ proprium, vt is ad quem scribitur, de ijs rebus quas ignorat, certior fiat. Epist. 19 a, Epistolarum genera multa esse non ignoras: sed vnum illud certissimum cuius causa inuenta res ipsa est, vt certiores faceremus absentes, si quid esset, quod scire aut nostra, aut ipsorum interesset. & ibid. Reliqua sunt epistolarum genera duo: vnum familiare & iocosum, alterū seuerum & graue. Epist. 139 a, Quid simile habet epistola aut iudicio aut concioni? Attic. 75 b, Habes epistolam plenam festinationis & pulueris, reliquæ subtiliores erunt. Offic. 8 b, M. quidem Catonis senis est epistola ad M. filium, in qua scripsit, se audisse eum missum factum esse. Attic. 19 b, Ei nunc epistolæ his literis respondeo. Offic. 42 b, Extant epistolæ Philippi ad Alexandrum. I. A. 175 a, Confestimque ad eam deducitur, eiq; epistolam tradidit. Att. 95 a, Facere longiore epistolam. Attic. 89 a, Ecce autem pusilla epistola, quam non relinquam ἀναπράσσειν. Epist. 139 a, Texere epistolas quotidianis verbis. Attic. 93 b, Q. Cicero puer legit, vt opinor, epistolam inscriptam patri suo. Epistol. 232 a, Hæc tertia iam epistola antè te oppressit, quàm tu schedulam aut literam. * Att. 29 a, Isti puero da ponderosam aliquam epistolam, plenam omnium non modo actorum, sed etiam opinionum tuarum. I. V. 184 b, Ab epistola Timarchidis longius digressa est oratio mea. Epistol. 107 a, Quod epistolam concissam doles,

noli laborare: salua est domi: petes cum libebit. *ibid.* Caue pures quicquam melius quam epistolæ tuæ partem, ab eo loco. *Att. 119 a*, Cum eadem lucerna hanc epistolam scripsissem, qua inflammaram tuam. *Quint. frat. 3 19 a*, Venio nunc ad tuas literas, quas pluribus epistolis accepi, dum sum in Arpinati. Nam mihi vno die tres sunt redditæ equidem, vt videbantur, eodem abs te data tempore: vna pluribus verbis, in qua primum erat. & b, Neque nos datis iam epistolis diem commutari curemus. *Epistol. 36 b*, Videbam te hanc epistolam, cum ad vrhem isse, esse lecturum. *ibid.* Prima duo capita epistolæ tuæ tacita mihi quodam modo relinquenda sunt. *Ep. 109 b*, Eam epistolam cum hac coniunxi, quam ille cum acceperit. *Ep. 285 a*. Cuspianorum omnium commendationis causam hac tibi epistola exponendam putavi. Reliquis epistolis tantum faciam vt notam apponam eam. *Att. 29 a*, O suaves epistolas tuas vno tempore mihi daras duas, quibus *ἀναγκαῖα* quæ reddam nescio, debere quidē planē fateor. & b, *ibid.* illico puer abs te cum epistolis. *ibid.* Proterans ad epistolas. *Att. 30 a*, Epistolam *ἀδωρεῖ* tibi à tribus tabernis rescriptam ad tuas suauissimas literas neminem reddidisse? At scito eum fasciculum, quo illam conieceram, &c. Itaque tibi tuam epistolam iussi referri: ex qua intelligeres, quàm mihi tum illæ gratæ fuissent. & b, Vt scribis, ita video non minus incerta in Rep. quàm in epistola tua. *Att. 31 a*, Cænatu mihi & iam domitanti pridie Cal. Maias epistola est illa reddita, in qua de agro Campano scribis Quid quæris? primum ita me pupugit, vt somnū mihi ademerit: sed id cogitatione magis quàm molestia. *Att. 42 b*, Ex epistolarum mearum inconstantia puto te mentis meæ motum videre. *Att. 74 a*, Accepi fasciculum, in quo erat epistola Pylia, abstuli, aperui, legi valde scripta est *συμπυθῶς*. Brundisio quæ tibi epistolæ reddita sunt sine mea, tum videlicet sunt datæ. *Att. 78 b*, Obsignaram iam epistolam eam, quam puto te modò perlegisse scriptâ mea manu, in qua omnia continentur. *Att. 85 b*, Hoc tempore ipso impingit mihi epistolâ Scaptius Bruti, rem illam suo periculo esse. *Att. 86 a*, Quæ epistola tua est, in qua non mentionem facias? & b, Corècta verò epistola Memmiana nihil negotij fuit. *Att. 88 b*, Leptra tua epistola gaudio exultat. Etenim scripta bellè est, meq; apud eum magna in gratia posuit, *ibid.* Ecce autem alia pusilla epistola, quam non relinquam *αἰετιφῶς*. *Att. 114 b*, Eam epistolam, quam eram elucubratus, ad te non dedi: erat enim plena spei bonæ. *Att. 123 a*, Epistolam meam quiddam peruulgatam scribis esse non fero molestè. Quinctiam ipse multis dedi describendam. *Att. 166 a*, Tu tamen eas epistolas, quibus asperius de eo scripsi, aliquando concepito, ne quando quid emanet. *Att. 203 b*, De epistola ad Cæsarem, quid egeris expecto. *ibid.* Misi ad te epistolas ad Martianum & ad Montanū: aas in eundem fasciculum velim addas, nisi fortè iam didisti. *Att. 204 a*, Expecto quid illis placeat de epistola ad Cæsarem. *ibid.* Si de Epistola certiore me feceris. & b, Oppio & Balbo epistolas deferri iubebis. *Att. 205 a*, Misi ad te epistolam, quia commodè scripta erat. & b, Quod epistolam meam ad Brutum poscis, non habeo eius exemplum, sed tamen saluū est, &c. vnâ cū illius obiurgatoria tibi meam quoq; quâ ad eum rescripserā, misi. *ibid.* Epistolas mihi pronuntiabat versiculis facietis, ad familiares missas à Corintho. *ibid.* Causam eā ascribere, q̄ erat in epistola nostra. *Att. 207 a*, Valde me momorderūt epistolæ tuæ de Attica nostra. Eadem tamē sanauerunt. *Att. 210 a*, Ad Hirtiū dederam epistolâ sanè grandē, quam scripserā proximè in Tusculano. Huic, q̄ tu misisti, scribā aliàs: nūc alijs malo. *Att. 211 b*, Epistolâ Cæsaris misi, si minus legisse. *Att. 212 b*, Nūc Alexionis epistolis cedimus. *ibid.* Sed quæso epistola mea ad Varronem, valdène tibi placuit? Malè mihi sit, si vnquā quicquā tam enitar. At ego ne Tironi quidē dictaui, qui totas *πελοχῶς* persequisolet, sed Spinthero syllabatim. *Att. 213 a*, Heri etiā effeci epistolâ ad Cæsarem: tibi enim placebat: q̄ non fuit malum scribi. & b, Quod aliud argumentum epistolæ nostræ, nisi *ἡσυχία* fuit? *ibid.* De epistola ad Cæsarem (iurato mihi crede) non possum. *Att. 214 a*, Quid? tu hunc de pompa Quirini contubernalem his nostris moderatis epistolis lætaturū putas? & b, Ciceronis epistolâ tibi remisī, *ibid.* Eam epistolam tibi misissem. Nam illâ alterâ de rebus gestis eodē exemplo puto. *ibid.* In eius epistola nihil erat noui, nisi auctorem biduū. *Att. 215 a*, De epistola ad Cæsarem *κελετικῶς*. *ibid.* Idem ego suadebā in illa epistola. & b, Alte am à te epistolam cum hodie accepissem, volui te esse mea vna contentum. *ibid.* Dicæarchi. &c. *καταεῶσις πολυπικρὸν* non inuenio, & epistolam eius, q̄ Aristoxenum misit. *Att. 217 b*, Dicitur mihi epistola à fororis tuæ filio, quam ipsam tibi misi: cuius est principū, &c. *Att. 218 a*, Ego verò Quin-